
 
 

Beach club Zlín 
Broučkova, 760 01 Zlín | info@beachklubzlin.cz | +420 774 550 230 | IČ: 09206183 

 

Kemp Bibione 2024 
 
Tento kemp nabízí skvělé možnosti pro zlepšení 
vašich dovedností v beach volejbalu a zároveň si 
užít krásné prostředí plné slunce, písku a moře. 
 
Budete mít možnost trénovat s profesionálními 
trenéry, zlepšit si kondici, hrát zápasy a turnaje s 
ostatními účastníky a zároveň si užít volné chvíle 
plné zábavy a relaxace. Kemp je vhodný nejen pro 
výkonnostní hráče, ale i pro úplné začátečníky. 
 
Termín: 25.5.2024 – 1.6.2024
Hlavní trenér: Mgr. Petr Chromý
Trenéři: Ilona Prudíková, Adam Holý, Adam Viceník

Tréninky
2× denně + večerní volná hra, účastníci budou rozdělení do skupin (max. 8 osob) dle
výkonnosti.

Předpokládáme vytvoření samostatné tréninkové skupiny pro děti, které také budou mít
trénink 2× denně.

Doprava
Doprava není v ceně zájezdu, účastníci si ji zabezpečení vlastní nebo je možnost využít bus.

Ubytování
Villaggio Michelangelo, apartmán typu Trilo (4 – 6 osob, ubytování je na postelích, i na 
přistýlkách!)
Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma.
Zálohová cena: 7 090,- Kč (celková cena bude organizátorem upřesněna dle výběru
ubytování)

mailto:info@beachklubzlin.cz


 
 

Beach club Zlín 
Broučkova, 760 01 Zlín | info@beachklubzlin.cz | +420 774 550 230 | IČ: 09206183 

 

Kauce na apartmán: 100,- € (vzít hotovost, při odjezdu se vrací). 

Fakultativně možno dokoupit 
• obědy / večeře: 370,- Kč / den / osoba (jsou podávány v restauraci mimo ubytovací 

kapacitu; na výběr je z 10 hlavních chodů a servírován je také zeleninový salát, cena 
zahrnuje též 0,5 l vody či 0,25 l jiného nealkoholického nápoje nebo stolního vína) 

• Ložní prádlo: 250,- Kč / osoba (nebo vzít vlastní) 
• Beach dres s krátkým rukávem „Kemp Bibione“: cca 400 - 580,- Kč 

Předběžný program 
• Sobota: příjezd, ubytování check-in 16:00, trénink (18:00 - 20:00), uvítací setkání 

(21:00) 
• Neděle – Čtvrtek: tréninky dle přidělených skupin, dopolední tréninky 9:00 - 12:00, 

odpolední tréninky 14:00 - 17:00 
• Pátek: turnaj účastníků 
• Sobota: odjezd, check-out 10:00 

Storno a platební podmínky 
Minimální počet dospělých účastníků – 16 osob 
V případě zrušení rezervace ze strany klienta budou vyžadovány následující storno poplatky: 

• Storno 15 % z ceny zájezdu – min. 500,- Kč – více než 60 dní před začátkem zájezdu 
před prvním dnem zájezdu 

• Storno 35 % z ceny zájezdu mezi 59. a 40. dnem před prvním dnem zájezdu 

• Storno 50 % z ceny zájezdu mezi 39. a 20. dnem před prvním dnem zájezdu 

• Storno 75 % z ceny zájezdu mezi 19. a 10. dnem před prvním dnem zájezdu 

• Storno 100 % z ceny zájezdu mezi 9. a prvním dnem zájezdu 

 
Organizátor si vyhrazuje právo kemp zrušit v případě nenaplnění minimálního počtu 
účastníků. V případě zrušení kempu ze strany organizátora, budou zálohy vráceny 
neprodleně zpět. 
 
 
Zájezdy pořádáme pod záštitou cestovní kanceláře NevDama. 
 

mailto:info@beachklubzlin.cz

